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HToroBbiii PpOTOKOJI 10 CHOPTUBHOMY OpMEeHTHPOBaHuIO ''Becennss kamneJp'
(VII-i1 3Tan KyOka cnpuHTOB)
13.04.2025r.

rpynna M 10
®UO yyacTHUKA I'/p Komanna (Ilexaror) Pesyabrar Mecto  bajuibl
Tuxonos ®enop 2015 COII53(Muxeiikuna) 0:02:42 1 30
CrenanoB Kupun 2016 Henvdun 8 (dydosast) 0:03:04 2 28
Kapamymnmun lamup 2015 Hwxnexkamck CAHOTud 0:03:47 3 26
HypnsieB Tumyp 2017 r.. HabGepexnsie YenHsl 0:04:16 4 24
Epmona Anexcannp 2015 Hwxnexkamck CAOTud 0:04:37 5) 23
Aunnponos Koncrantun 2017 Henbpunrd-COILLI34 0:05:00 6 22
CanpmanoB Mypat 2015 BEPIIIMHA COIlI41 0:05:27 7 21
I'yny Jlenuc 2015 COII53(Muxeiikuna) 0:11:10 8 20
[Toroaxkun Mupoun 2017 Henbpunrd-COILLI34 CHSAT
I'n.cynbs Camapun U.B.
I'1.cekperapnb KOcynos P.P.
HTorosuliii POTOKOJ 10 CHOPTUBHOMY OPHEHTHPOBaHMIO ''BeceHHsss Kaneapb'"
(VII-ii 3tan KyOka cnpuHTOB)
13.04.2025r.
rpynmna 7K 10
®UO yyacTHUKA I'/p Komanna (Ilexaror) Pesyabrar Mecro  bajuibl
SAnaesa Cadpuna 2015 C0m53(MHX6ﬁKHHa) 0:02:28 1 30
Kanpnanosa Jlss 2015 r.. HabGepexusie YemHsbl 0:02:28 1 30
Yyrynoa Dmb3a 2015 r.. HabGepexnsie YemHsl 0:02:34 3 26
Benosa Haranbs 2015 r.. HabGepexnspie YemHsl 0:02:51 4 24
I'opmryHoBa AHactacus 2015 Henspun Ne8 COL -12 0:03:12 5 23
Baranosa Panuna 2015 COHIS53(MuxeiikuHa) 0:03:34 6 22
3apumioBa A3zaus 2015 Henbduna Ne8 COIII -12 0:04:13 7 21
Baposa Beponnka 2015 Hwxnexkamck CAIOTuD 0:12:00 8 20
I'n.cynbst Camapun U.B.
I'n.cexperapnb KOcymnos P.P.
HTorosulii pOTOKOJ 10 CHOPTUBHOMY OPHEHTHPOBaHMIO ''BecenHsisi Kaneyapb'"
(VII-i1 3ran KyOka cipiHTOB)
13.04.2025r.
rpynna M 12
®UO yuacTHUKA I'/p Komanpna (Ilexaror) Pesyabrar Mecto  bajuibl
AitnazapoB Tumyp 2013 r.. HabGepexnspie YemHsl 0:04:39 1 30
Mycun CanaBat 2013 r,Habepexubie UenmHbl 0:04:51 2 28
l"aneeB Dmuib 2013 r.. Habepexunie Uennbl 0:04:51 2 28



4 Xypmaros [lanun 2013 r,Habepexxupie YenHpl 0:05:27 4 24
5 Kowmapenko Jleonnn 2013 r.. HaGepexusie YenHsl 0:05:41 5 23
6 Kupunos Hukura 2013 r.. HabGepexusie YenHsl 0:05:54 6 22
7 Wmoxun Apcenuit 2013 COII53(Muxeiikuna) 0:06:44 7 21
8 Komapos Unbs 2014 r.. HaGepexusie YenHsl 0:06:45 8 20
9 PsaboB Apcennii 2013 Henspun8-COLI34 0:07:28 9 19
10 PaxumoB fpocnas 2014 r.. HaGepexnsie YenHsl 0:07:49 10 18
11 Awnnponos EBrenuit 2014 Henppun8-COLI34 0:07:59 11 17
12 Mypasckuii Erop 2013 r.. HabGepexnsie YemHsl 0:08:42 12 16
13 T'opbynoB Marseit 2014 r.. HabGepexnsie YenHsl 0:09:08 13 15
14 CepoB Tumodeii 2014 r.. HabGepexnsie YenHsl 0:10:53 14 14
15 Tloroakun Poman 2013 Henspun8-COLI34 0:12:29 15 13
16 KapumoB Pumat 2014 Hwxnexkamck CAOTud 0:12:55 16 12
17 Wpusarynnus Padasnb 2013 Henbdpun Ne§ COL -12 0:18:16 17 11
18 Mapxkos Poman 2013 Henspun8-COLI34 0:19:41 18 10
19 T'yny Amutpwii 2014 COIIS3(Muxeiikuna) 0:26:17 19 9
20 JlaBneroB KoncranTuH 2014 COIII53(Muxeiikuna) 0:28:11 20 8
I'n.cynbs Camapun U.B.
I'1.cekperapnb KOcynos P.P.

HTorosplii PpOTOKOJ M0 CHOPTUBHOMY OPHEHTHPOBaHMIO ''BeceHHsisi KaneJapb'"
(VII-ii 3tan KyOka cnpuHTOB)

13.04.2025r.
rpynmna 7K 12
I /il ®UO yyacTHUKA I'/p Komanna (Ilexaror) Pesyabrar Mecro  bajubl
1 Tlewyenkuna AHacracus 2013 r.. HabGepexnsie YemHsl 0:04:02 1 30
2 bopoBukoBa Mapus 2013 r.. HabGepexnsie YemHsl 0:04:30 2 28
3 Hazaposa Azanus 2013 Henspun Ne8 COL -12 0:06:12 3 26
4 Kyznenosa Bukropus 2014 Henspun Ne8 COL -12 0:06:33 4 24
5 Kpacnosa Beponnka 2013 Henspun Ne8 COL -12 0:06:38 5 23
6 VYcrioroBa Codps 2014 Henspun8-COLI34 0:08:28 6 22
7 VYnspgaposa /{nana 2014 Henbdun Ne8 COILL -12 0:09:14 7 21
8 XameroBa 3apuHa 2013 Henspun Ne8 COL -12 0:12:54 8 20
9 Mancyposa Comnmxa 2013 Henspun Ne8 COL -12 0:15:12 9 19
10 CapumoBa ApuHa 2014 Henspun Ne® COL -12 0:23:44 10 18
11 TammmoBa 3yneiixa 2014 T;’KaeBCKHﬁ p- 7 0:23:59 11 17
12 Capumona Kupa 2013 Henbdun Ne8 COII -12 CHST
I'n.cyabs Camapun U.B.
I'n.cexperapnb KOcymnos P.P.

HTorosulii pOTOKOJ 10 CHOPTUBHOMY OPHEHTHPOBaHMIO ''BeceHHsisi Kaneyap'"
(VII-i1 3ran KyOka ciprHTOB)
13.04.2025r.
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rpynna M 14

®UO yyacTHHKA I'/p Komanna (Ilexaror) Pesyabrar Mecto bajabl

BaxutoB /Imutpuii 2011 r,Habepexxupie YenHpl 0:11:37 1 30
3amepiioB Asekcei 2011 C0m53(MerﬁKHHa) 0:11:47 2 28
BbapaGomkun Anapeit 2012 r,Habepexxupie Yennsl 0:12:09 3 26
Xamunymius Mcnam 2012 r.. Habepexnsie Yennsl 0:12:31 4 24
Hypues Aiinap 2011 COLL Ne37 0:13.05 5 23
EpmakoB Tumodeit 2012 r,Habepexxupie Yennsl 0:13:54 6 22
TopGyros Timyp 2012 COLI Ne37 0:14:06 7 21
Vinees Crenan 2012 r.. HabGepexnsie YenHsl 0:14:12 8 20
Ternsix Koncrantun 2012 Hensdpun Ne§ COL -12 0:14:25 9 19
Kupunos Jlanun 2012 r.. HabGepexnsie YenHsl 0:14:26 10 18
CutnukoB Cabup 2011 Henvdun 8 (dydosast) 0:18:32 11 17
I'onuapoB EBrenmii 2011 Henspun Ne8 COL -12 0:19:17 12 16
Tumodees Pamms 2011 COLI Ne37 0:20:14 13 15
Denqna Muxauni 2011 Hwmwxnaexkamck C{IOTud 0:21:24 14 14
Huzamuen Ackap 2012 Henspun8-COLI34 0:23:05 15 13
I'myxoB ['ne6 2012 Henbdun 8 ([LydoBast) 0:25:01 16 12
KysnenoB Aprem 2011 Henspun Ne8 COL -12 0:31:23 17 11
Hypues lunap 2011 COHI.N937 CHSAT

PomanoB Makap 2012 COHI.N937 CHSAT

I'n.cynbs Camapun U.B.
I'n.cexperapnb KOcynos P.P.

HTorosnlii pOTOKOJ 0 CHOPTUBHOMY OPHEHTHPOBaHMIO ''BeceHHsiss KaneJn'"
(VII-ii 3tan KyOka cnpuHTOB)
13.04.2025r.
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®HUO yyacTHHKA

Komknna Hatanes
Mopo3zoBa Anéna
Honras Kaponuna
NxcanoBa Aliryns
3uHaryunHa A3uis
Habuynnuna Anens
3apunoBa CaMmuHa
baiimsmknaa AprHa
Nxcanosa Jlsiican
Tykraposa 3anuHa
WNnenna Upnna
Tuxonosa Bepa
MamnaiiueBa AHHa

HacuOynnuna Anuna

I'/p

2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011

rpynna K 14
Komanna (Ilexaror)

. HaGepexxunie YenHbt
. HaGepexxunie YenHbt
. HaGepexxanie YenHbt
. HaGepexxanie UenmHbt

9 3 3 434

. HaGepexxanie YenHbt
COLI Ne37

HenbpuaNe§-rumuazusnsS4

3Be3na 16
r.. HaGepexunie Uennsl
Henbdhun Ne8 COILL -12
Henspun8-COI1I34
COUIS3(MuxeiikuHa)
COLI Ne37
DBepecT ABTO

PesyabTar MecTo

0:06:48
0:07:21
0:08:01
0:08:28
0:09:18
0:10:10
0:11:23
0:12:49
0:13:12
0:14:02
0:14:11
0:18:04
CHAT
CHAT
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Banasl

30
28
26
24
23
22
21
20
19
18
17
16



I'n.cynbs

I'n.cexperapnb

Camapun U.B.
KOcynos P.P.

HToroBbiii PpOTOKOJI 10 CHOPTUBHOMY OpMEeHTHPOBaHuIO ''Becennss kamneJp'
(VII-it 3Tan KyOka cnpuHTOB)
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Mycradaes I'1ed
Mycradaes Ponuon
Jmutpues I'eopruit
Jmutpues VBan
I'myxoB Erop
Conomatus JAMutpuii
HuzamoB Camup
Annarynnus Pagmup

© 00 N O O W DN P

Kamraes Biaaucias

[EEN
o

CeménoB Hukura

[N
[EEY

Tumodees Jlunap

[EEN
N

Sxkumenko Bauyecnas

[EEN
w

HcxakoB Myca

®UO yyacTHUKA

rpynna M 16
I'/p Komanpaa (Ilexaror) PesyabTar Mecto
2009 r,Habepexxubie UeaHbl 0:17:14
2009 r,Habepexxupie Yennpl 0:17:40
2010  HenbpurNe8-rumuazusnd4 0:21:35
2010  HenppurNe8-rumuazusnd4 0:23:18
2010 Henvdun 8 (dydosast) 0:25:22
2010 Opuon 0:49:07
2010 Opuon 0:54:18
2010 Opuon 1:07:19
2010 Opuon 1:08:15
2010 3Be3na 16 CHSIT
2010 COLI Ne37 CHSIT
2009 Opuon CHST
2010 r.. Habepexxubie et CHST
I'n.cynbs Camapun U.B.
I'n.cexperapb KOcynos P.P.

13.04.2025r.
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Banabl

30
28
26
24
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19

HTorosplii NPOTOKOJ M0 CHOPTUBHOMY OPHEHTHPOBAaHMIO ''BeceHHsis1 KaneJab"
(VII-ii 3tan KyOka cnpuHTOB)
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MamnnkoBa Annca
T'anueBa Annns
IIBeTkOBa DBenuHa
MenbpankoBa Kcenus
Kamranosa Pauna
3axaposa Jlunnana
KOcymnoBa Anus
I'azu3oBa Azanus

© 0O NOoO O B W DN -

MamnaiiueBa Exarepuna
10 Hlynsruna Kcenus

11 Mudraxosa dumnspa
12 Jlemuenko Codus

®UO yyacTHUKA

I'/p

2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

I'n.cynbs

I'n.cexperapnb

rpynmna K 16
Komanpna (Ilegaror) PesyabTar Mecto
r.. HaGepexxnbie YenHsl 0:12:23
r.. HaGepexxnbie YenHsl 0:13:24
r.. HaGepexxnbie YenHsl 0:14:12
COL Ne37 0:16:31
Henbdun Ne8 COIII -12 0:18:08
COL Ne37 0:18:09
COIII53(Muxeiikuna) 0:18:24
COL Ne37 0:19:02
COL Ne37 0:27:07
Henbdun Ne8 COIII -12 CHST
COIII53(Muxeiikuna) CHSAT
BEPIIIMHA COII41 CHSAT
Camapun U.B.
KOcynos P.P.

13.04.2025r.
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HToroBbiii PpOTOKOJI 10 CHOPTUBHOMY OpMEeHTHPOBaHUIO ''Becennss kaneJp'
(VII-i1 3Tan KyOka cnpuHTOB)

®UO yyacTHUKA

[NonoBun JIMutpuii
Mycradaes Hanumin
l'azu3oB WnbHa3
ITa6anos Jleonuy
lNaymmue A3at
®unumonoB Tumyp
PaitkoB Kupuiin
Kosun JImutpuit
[TaBnbrueB CBsiTOCAB
Jasnermmn Jlanun
CepoB Matseit
Poxun Apremuii
N6atynnun Penat
[Mpuxoasko Edpum
Xanuryue Camar

Bonkos Bagum

13.04.2025r.
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M-Daura
I'/p Komanpaa (Ilexaror) PesyabTar Mecto
2001 r.. HaGepexxupie UenHsl 0:13:17
2006 r,Habepexubie UenHsl 0:15:21
1995 KMZRUN 0:15:46
2007 r,Habepexubie UeaHbl 0:15:52
1989 Galishin 0:15:57
2007  CHI mo JIT' u CO Kazanb 0:16:06
2007 r.Habepoxnpie Hemmpr - 0:16:54
1988 T;KaeBCKI/Iﬁ p- j 0:17:27
2007 r.. HaGepexxupie UemHbl 0:19:58
2005 HYU KDY 'DnenbBeiic 0:20:13
2006 r,Habepexubie UenHpl 0:20:21
1995 JMYHO 0:20:33
1986 r,Habepexubie UenmHpl 0:22:21
2007 Henbpun 8 0:22:59
2006 Hmxnexamck CAIOTu3 0:24:50
1996 T;KaeBCKI/HZ p- j 0:30:41
I'n.cyabs Camapun U.B.
I'1.cexperapnb IOcymnos P.P.

Banabl

B/K
30
28
26
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13

HTorosplii NPpOTOKOJ M0 CHOPTUBHOMY OPHEHTHPOBAaHMIO ''BeceHHsis1 KaneJab'"
(VII-i1 3Ttan KyOka cnpuHTOB)

®UO yyacTHUKA

NxOomnnua AaHa
AbGpamMoBa AHrennHa
TperpaxoBa Hanexna
UYepnbimesa Exarepuna
MunnebaeBa Amnust
benseBa Anacracus
KpacnoBa Anus

TazoBa Beponuka
[Ileronesa Bukropus

JlaBpenTheBa BepoHuka

I'/p

2008
2007
2007
1988
1990
1997
1989
2007
2008
1998

K-daura
Komanpaa (ITexaror)

r.. HaGepexusie YenHbl
r.. HaGepexusie UenHbl
r,Habepexxubie YenHsl
r. HaGepexubie YenHsl
Henbpun Ne8
HYU KDV 'Spenbaeiic

T}A’KaeBCKI/II\/'I p- ’
C0m53(MerﬁKHHa)
COLI Ne37
HYU KDV 'Spnenbaeiic

PesyabTar MecTo

0:18:14
0:18:42
0:18:51
0:19:49
0:22:20
0:23:43
0:24:52
0:26:59
0:26:59
0:34:38

13.04.2025r.
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Banabl

30
28
26
24
23
22
21
20
20
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Ueprtuiera Anéna

C0m53(MerﬁKHHa)

2008 CHSAT
I'n.cyabst Camapun U.B.
I'n.cekperapnb KOcynos P.P.

HTorosblii NPpOTOKOJ M0 CHOPTUBHOMY OpUEeHTHPOBaHMIO ''BecenHsisi kanepb'"
(VII-it 3Tan KyOka cnpuHTOB)

®UO yyacTHUKA

Sradapos Hannb
laiipyrauaoB Azat
NxcanoB Unpsc
JleonoB Aprém
PauxoB NBan
Myxamen3ssHoB Mapar
MyxuroB Haxub
Mopo3zoB Anekceit
Ps6oB Cepreit
Ps60B ITaBen
Tenemes Ctanucnas
Muxanesuu Cepreit
HacuOymmun Paauk
lNanmumos Paguc

Camapun Uropp

13.04.2025r.
rpynna M 40

I'/p Komanpaa (Ileparor) Pesyabrar Mecto  bajuibl
1966 TykaeBckuii p- 0:18:02 1 30
1968 Henb¢pun 8 0:18:24 2 28
1959 TykaeBcKkHii p- 0:20:03 3 26
1985 TykaeBcKit p- 0:20:20 4 24
1983 Hwmwxuekamck CIHOTud 0:21:07 ) 23
1965  Yemmm 0:2153 6 22
1955 r.ATbMETBEBCK 0:22:46 7 21
1979 Hwxnaexamck CIHOTud 0:24:31 8 20
1981 T}‘fKaeBCKI/II‘/'I p- / 0:26:30 9 19
1980 Henppurd-COILI34 0:28:47 10 18
1980 Tykaesckuit p- 0:32:26 11 17
1956 T}‘fKaeBCKI/II‘/'I p- 0:34:45 12 16
1982 OBepect ABTO 0:35:51 13 15
1984 T}‘fKaeBCKI/II\/'I p- CHSAT

1977 A Yennbl A CHSAT

I'n.cynbst Camapun U.B.
I'n.cexperapnb KOcynos P.P.

HTorosnlii PpOTOKOJ 10 CHOPTUBHOMY OPHEHTHPOBaHMIO ''BeceHHsiss Kaneyap'"
(VII-ii 3tan KyOka cnpuHTOB)

®HUO yyacTHHKA

MensaukoBa JInnms
Kucenesa Mapuna
Xypmarosa ['y3enb
Kaitns JIaga

CMmerannna Dausuinsa

I'/p

1985
1977
1985
1968
1967

I'n.cyabs

rpynmna 7K 40

Komanna (Ilexaror)

PesyabTar MecTo

Hwxnaexkamck CJIHOTuD 0:19:18
T;’KaeBCKHﬁ p- 7 0:19:22
r,HaGepexxubie YeaHsl 0:21:57
T;’KaeBCKHﬁ p- 7 0:27:03
T;’KaeBCKHﬁ p- 0:27:56
Camapun U.B.
KOcynos P.P.

I'n.cexperapnb

13.04.2025r.
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30
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HToroBbiii PpOTOKOJI 10 CHOPTUBHOMY OpMEeHTHPOBaHuIO ''Becennss kamneJp'

®UO yyacTHUKA

Kpacnos Anekceit
Mopo3oBa Bukropus
Mycun ®anuc
[ITabanuna JIro00Bb
Hacubynnuaa Pumma
3apumnoBa Alcy
XMeneBa AHHa
benosa Onwra
bapuesa JInana
Hwuzammena TaTpsna
CaruroBa Po3za
MunranumoBa Ajcy
Huxutnaa Ennzasera
I'mns3oBa Anmmca
MunranumoB Unpmar

CarutoB Mapcenb

I'aBpuiienko Ennsasera

(VII-i1 3Tan KyOka cnpuHTOB)

13.04.2025r.
JIroouTenu

I'/p Komanpaa (Ileparor) Pesyabrar Mecto  bajuibl
1987 T}AfKaeBCKHI;'I p- / 0:08:26 1 30
1986 Hwxuekamck CIHOTud 0:09:18 2 28
1984 r,Habepexxubie UeaHsl 0:09:18 2 28
1989 r.. HabGepexnsie YenHsl 0:11:38 4 24
1985 OBepect ABTO 0:12:23 5 23
1988 Henvdun 8 (dydosast) 0:12:37 6 22
1977 Henbdun Ne® COLLI -12 0:13:07 7 21
1982 r.. HabGepexnsie YenHsl 0:14:26 8 20
1996 OBepect ABTO 0:15:37 9 19
1988 Henbpurd-COILLI34 0:15:49 10 18
1985 OBepect ABTO 0:16:54 11 17
1989 OBepect ABTO 0:21:31 12 16
2006 TykaeBcKit p- 0:21:34 13 15
1993 OBepect ABTO CHST

1986 OBepect ABTO CHST

1984 OBepect ABTO CHST

2006 T}‘fKaeBCKI/II‘/'I p- CHSAT

I'n.cynbst Camapun U.B.
I'n.cexperapnb KOcynos P.P.

HTorosnlii PpOTOKOJ 10 CHOPTUBHOMY OPHEHTHPOBaHMIO ''BeceHHsiss Kaneyap'"

®PHUO yyacTHHKA

Mycun Anmas
INabaynnun Ackap

UepnsblieB Anekcanp

INony6es Muxaun
NxcanoB bynar
lNanumoB Aiinyp
VYertoros Jlunuc
Pokuna Ennsasera

Jloru"osa YibsHa

(VII-ii 3tan KyOka cnpuHTOB)

Jeru u poauresu

I'/p Komanpna (ITexaror) PesyabTar MecTo
2015 r,Habepexxubie YenHbl 0:02:24 1
2016 r,HaGepexxubie YemHb 0:03:09 2
2019 r. HaGepexxusie YenmHb 0:03:30 3
2019 T}A/KaeBCKI/II\/'I p- 0:03:43 4
2019 T}A/KaeBCKI/II\/'I p- 0:04:21 5)
2020 T}A/KaeBCKI/II\/'I p- 0:05:41 6
2017 Henppun8-COLI34 0:05:51 7
2022 r. Ha6.Yennsr (Pokuna) 0:08:13 8
2017 r.. Habepexnsie YenHbl 0:22:19 9
I'n.cyabs Camapun U.B.
I'n.cekperapnb KOcymnos P.P.

13.04.2025r.

Banasl
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